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Lenda; Mbi mbledhjen e Keshillit te Bashkise Himare .

Drejtuar; Keshilltareve te Keshillit te Bashkise Himare.

Te nderuar zonja dhe zoterinj Keshilltare.

Ju njoftojme se diten e marte date 28.04.2020 dhe ora 10.00 para dite do te
zhvillohet mbledhja‘online" e Keshillit te Bashkise Himare mbi miratimin e

projektvendimeve si me poshte;

1-Mbi masat e ndermara nga Bashkia Himare si pasoje e situates se shkaktuar
nga infeksioni COVID-19.

2-Per miratimin e nismes per hartimin ¢ Planit te Detajuar Vendor [P.D.V.]
3-Miratimi i ndihmes ekonomike nga fondet e Bashkise

4-Miratimi i ndihmes ekonomike nga fondi i kushtezuar 6% I bllok-ndihmes
ekonomike.

Ju rikujtojme se mbledhja e Keshillit do te zhvillohet ne kushtet e fatkeqgesise
natyrore e te emergjences civile sipas udhezimit te derguar ‘Per funksionimin
online te Keshillave Bashkiake.

Faleminderit per mirekuptimin.
Me respekt.

Sekretari 1 Keshillit te Bashkise
Thodhori Beja
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